2 Serviço Estimativa Correios R$ 1.000,00 Março Alta 

3 Serviço Estimativa Passagens terrestres R$ 6.000,00 Março Alta 

4 Serviço Estimativa Passagens aéreas 
R$ 

55.825,00 
Março Alta 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 80.117,94 

Previsão Estimada Valor Total R$ R$ 626.924,26 (Seiscentos e vinte e seis mil e novecentos e vinte e 

quatro reais e vinte e seis centavos). 

5. APROVAÇÃO E PUBLICAÇÃO 

5.1.  Considerando as atribuições legais a mim conferidas, aprovo as demandas previstas neste Plano 

de Contratações Anual e determino a sua publicação em inteiro teor no sítio eletrônico da Câmara